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BOUCHÉE LAPIN
Bouchée au chocolat noir garnie d’un praliné 
amande et d’un caramel à la vanille. 

Allergènes : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 8

145g, 89,65€/Kg

13,00€

BOUCHÉE POULE
Bouchée au chocolat au lait garnie d’un praliné 
noisette et d’un caramel à la vanille 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 8

145g, 89,65€/Kg

13,00€

Édition limitée
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FRITURES CHOCOLAT AU LAIT
Boîte de fritures au chocolat au lait. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

100g, 80,00€/Kg

8,00€

FRITURES CHOCOLAT NOIR
Boîte de fritures au chocolat noir. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

100g, 80,00€/Kg

8,00€

FRITURES MÉLANGÉES
Boîte de fritures au chocolat au lait, noir et blanc. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

100g, 80,00€/Kg

8,00€

Gourmandises à picorer
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NOUVEAUBOÎTE DE SARDINES
Chocolat au lait au coeur duja amande, sablé breton 
et fleur de sel. Chocolat noir au coeur gianduja 
noisette, sablé breton et fleur de sel. 

Allergènes : lait, oeuf, gluten, soja, amandes, noisettes

Liste d’ingrédients :  voir page 8

130g, 100€/Kg      13,00€

FRITURES LAIT - PRALINÉ NOISETTE
Fritures au chocolat au lait au coeur praliné amande. 

Allergènes : lait, soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS MIXTES - PRALINÉS
Assortiment d’oeufs emballés :
- chocolat au lait coeur gianduja
- chocolat noir coeur gianduja
- chocolat au lait gianduja aux éclats de biscuits
- chocolat au lait gianduja aux éclats de crêpes dentelles
- chocolat noir gianduja aux éclats de fève de cacao

Allergènes : lait, soja, gluten, noisettes, amandes

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

Gourmandises à picorer
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OEUFS CHOCOLAT BLOND - PÉCAN
Œufs au chocolat blond au coeur praliné 
noix de pécan et brisures de sablé breton. 

Allergènes : lait, soja, gluten, oeuf, pécan, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAT AU LAIT - NOISETTE
Œufs au chocolat au lait au coeur praliné noisette. 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAT NOIR - AMANDES
Œufs au chocolat noir au coeur praliné amande. 

Allergènes : soja, amande

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

Gourmandises à picorer
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OEUFS CHOCOLAR AU LAIT - CARAMEL
Œufs au chocolat au lait au coeur caramel au beurre 
salé. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS CHOCOLAR NOIR - CARAMEL
Œufs au chocolat noir au coeur caramel au beurre 
salé. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

OEUFS MIXTES - GRANDS CRUS
Œufs au chocolat au lait et noir au coeur ganaches 
grands crus de chocolat. 

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

Gourmandises à picorer
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ANIMAUX EN GUIMAUVE
Assortiment d’animaux à la guimauve :
- poisson : chocolat au lait, guimauve au caramel
- poule : chocolat au lait, guimauve à la vanille
- tortue : chocolat noir, guimauve à la poire
- lapin : chocolat au lait, guimauve à la fraise
- lapin : chocolat noir, guimauve au citron

Allergènes : lait, soja

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg      

12,50€

Œufs au chocolat au lait, noir, blond et blanc au 
coeur nougatine. 

Allergènes : lait, soja, noisette

Liste d’ingrédients :  voir page 8

150g, 83,33€/Kg

12,50€

Gourmandises à picorer

OEUFS NOUGATINE
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Produit Liste d’ingrédients

Bouchée lapin

chocolat noir (64%de cacao) et au lait (36% de cacao) (fèves de cacao, beurre de cacao, sucre, 
lait entier en poudre, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), praliné amandes 
(amandes, sucre, lait entier en poudre, fleur de sel), caramel (sucre, sirop de glucose, dextrose, 
crème de lait 35% de matières grasses, beurre laitier, fleur de sel, bicarbonate de soude, gousse de 
vanille).

Bouchée poule

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait entier en poudre, extrait 
naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), praliné noisettes (noisettes, sucre, lait entier en 
poudre, beurre de cacao, fleur de sel), caramel (sucre, sirop de glucose, dextrose, crème de lait 35% 
de matières grasses, fleur de sel, bicarbonate de  soude, gousse de vanille).

Friture chocolat 
au lait

chocolat au lait (beurre de cacao, sucre, fèves de cacao, lait entier en poudre, sucre roux, émulsifiant 
: lécithine de soja), extrait naturel de vanille.

Friture chocolat noir
chocolat noir (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel 
de vanille.

Friture mélangées
chocolat noir (64% de cacao), au lait (36% de cacao) et blanc (34% de cacao) : fèves de cacao, sucre, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, sucre roux, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de 
vanille.

Boîte de sardines

chocolat au noir 64% de cacao, au lait 36% de cacao, blond 35% de cacao et blanc 34% de cacao 
(fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, beurre, arôme), lait 
entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), amandes, noisettes, fleur 
de sel, gousse de vanille, sablé breton (farine de blé, beurre, sucre, œufs, sel, poudre à lever).

Friture chocolat au lait 
coeur praliné noisette

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao, lait entier en poudre, 
émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisettes (60%), sucre).

Oeufs mixtes praliné

chocolat au lait et chocolat noir (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de lait, émulsifiants : lécithine 
de soja, extrait naturel de vanille), noisette, amande, éclats de crêpes dentelle croustillantes (farine de blé, 
sucre, beurre concentré, huile de tournesol, lait écrémé en poudre, mal d’orge, sel), éclats de biscuit (farine 
de blé, sucre, malt de blé, lécithine de tournesol, amidon de blé, poudre à lever, arôme naturel de vanille, sel) 
éclats de fèves de cacao.

Oeufs chocolat blond - 
praliné pécan

chocolat blanc au caramel (35% de cacao) (beurre de cacao, sucre, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, 
lactosérum en poudre, sucre caramélisé, émulsifiants : lécithine de soja, arôme naturel de vanille, sel), praliné 
noix de pécan (noix de pécan, amandes, sucre), chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves 
de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), sablé breton (farine de 
blé, beurre, sucre, œufs, sel, poudre à lever).

Oeufs chocolat au lait - 
praliné noisette

chocolat au lait (36% de cacao) (sucre, beurre de cacao, fèves de cacao lait entier en poudre, émulsifiant 
(lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné noisette (noisettes (60%), sucre).

Oeufs chocolat noir 
praliné amande

chocolat noir (64% de cacao) et au lait (36% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en 
poudre, émulsifiant (lécithine de soja), extrait naturel de vanille), praliné amande (amandes (60%), sucre)

Oeufs chocolat au 
lait - caramel au beurre 

salé

chocolat au lait (36% de cacao) (beurre de cacao, sucre, fèves de cacao, lait entier en poudre, sucre 
roux, émulsifiant : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), caramel (sucre, sirop de glucose, crème 
de lait 35% de matière grasse, beurre, sel, vanille).

Oeufs chocolat noir - 
caramel au beurre salé

chocolat noir (64% de cacao) (fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, extrait naturel de vanille, 
émulsifiants : lécithine de soja), caramel (sucre, sirop de glucose, crème de lait 35% de matière 
grasse, beurre, sel, vanille).

Oeufs mixtes - 
ganaches grands crus

sucre, fèves de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, beurre concentré (lait), sirop de 
glucose, lait entier concentré, sucre inverti, stabilisant (D-sorbitol), lait écrémé en poudre, émulsifiant 
(lécithine de soja), extrait naturel de vanille.

Oeufs nougatine
sucre, beurre de cacao, noisettes, lait entier en poudre, fèves de cacao, lait écrémé en poudre, 
lactosérum (lait), agents d’enrobage (maltodextrine, gomme shellac), beurre(lait), émulsifiant 
(lécithine de soja)

Animaux en guimauve

sucre, sucre inverti, eau, fèves de cacao, gélatine, jus de citron, purée de poire, purée de fraise, 
beurre de cacao, lait entier en poudre, beurre (lait), arôme naturel de fraise, de citron et de poire, 
extrait naturel de vanille, caramel (lait écrémé, lactosérum, sucre, beurre, arôme) émulsifiant 
(lécithine de soja). 
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Complétez le bon de commande interactif (p.10)
Complétez-le informatiquement en remplissant les champs en bleu. 
Envoyez-le par mail à chocolat.c@orange.fr et nous vous répondrons 
dans les plus brefs délais avec un devis adapté à votre projet.

Recevez et signez votre devis
Nous vous adressons un devis correspondant à votre demande. 
Pour le valider, il suffit de le retourner signé à : chocolat.c@orange.fr

Nous préparons votre commande
Une fois le devis signé reçu, nous préparons votre commande. 
Nous la mettons à disposition selon les indications du devis.

Réception de la facture et règlement
Vous recevrez votre facture par mail ou avec votre commande. 
Paiement selon conditions définies au préalable.

VOTRE COMMANDE
EN 4 ÉTAPES

Remise sur votre commande*

De 150€ à 750€ HT

De 750€ à 1 000€ HT

De 1 000€ à 3 000€ HT

Au-delà de 3 000€ HT

-5% de remise
-8% de remise
-10% de remise
Nous consulter

Profitez d’une remise selon le montant de votre commande

*Remise accordée uniquement sur commande, pas sur les ventes en direct. 
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Tarif 
HT

Tarif 
TTC Qté

Bouchée lapin 12,32€ 13,00€

Bouchée poule 12,32€ 13,00€

Boîte de fritures
chocolat au lait 7,58€ 8,00€

Boîte de fritures
chocolat noir 7,58€ 8,00€

Boîte de fritures mélangées
(chocolat au lait, noir et blanc) 7,58€ 8,00€

Boîte de sardines chocolat 
au lait et noir coeur gianduja 12,32€ 13,00€

Sachet fritures chocolat au lait
coeur praliné noisette 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs mixtes praliné 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs - chocolat blond 
coeur praliné pécan 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs - chocolat au lait 
coeur praliné noisette 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs - chocolat noir 
coeur praliné amande 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs - chocolat au lait 
coeur caramel au beurre salé 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs - chocolat noir 
coeur caramel au beurre salé 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs mixtes ganaches 
grands crus de chocolats 11,84€ 12,50€

Sachet animaux 
en guimauve 11,84€ 12,50€

Sachet oeufs nougatine 11,84€ 12,50€

Date de retrait souhaitée : 

    le ...................../...................../.....................

Lieu de retrait : (au choix)

	   GUIPAVAS - 195 rue A. Fresnel, Kergaradec      

	   GUIPAVAS - 142 Bld de Coataudon

	   BREST - 6, rue Duquesne

	   QUIMPER -  17, rue Kéréon

	   LANDERNEAU - 1, rue du pont

Mise à disposition

Coordonnées de facturation

Raison sociale : ...................................................

Si service : ............................................................

Adresse : ..............................................................

...............................................................................

...............................................................................

Code postal : .......................   

Ville : ......................................................................

Personne à contacter : 

NOM : .................................................................

Prénom : ..............................................................

Mail : ....................................................................

Téléphone : .........................................................

Corinne OUAHNICH
Assistante de direction

chocolat.c@orange.fr 

02 98 89 91 38

4. Contactez-nous

BON DE COMMANDE



C.chocolat       c.chocolat_29       C.chocolat

www.cchocolat.com
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